

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ

จังหวัด

จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม. / 210 กก./ตร.ซม.	195	ลบ.ม.	2,102.80	410,046.00	391.00	76,245.00	486,291.00	
	รวมงานข้อ 1.4				410,046.00		76,245.00	486,291.00	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	4.86	ตัน	17,893.70	86,961.95	4,100.00	19,925.67	106,887.62	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	0.60	ตัน	17,137.08	10,282.25	4,100.00	2,460.00	12,742.25	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 12 มม.	10.42	ตัน	16,784.77	174,958.85	3,300.00	34,398.10	209,356.95	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 15 มม.	3.20	ตัน	16,687.85	53,401.12	3,300.00	10,560.00	63,961.12	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 19 มม.	4.30	ตัน	16,717.29	71,884.35	2,900.00	12,470.00	84,354.35	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 25 มม.	9.00	ตัน	17,674.28	159,068.52	2,900.00	26,100.00	185,168.52	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	678	กก.	21.97	14,895.66	-	-	14,895.66	
	รวมงานข้อ 1.5				571,452.69		105,913.77	677,366.47	
	1.6 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กรางน้ำ 150 x 75 x 6.0 มม. (14.09 kg/m.)	108	ท่อน	1,490.86	161,013.24	845.64	91,329.12	252,342.36	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (5.67 kg/m.)	215	ท่อน	640.81	137,774.15	340.00	73,100.00	210,874.15	
	- เหล็กฉาก 60 x 60 x 3.2 มม. (3.00 kg/m.)	52	ท่อน	367.38	19,103.76	180.00	9,360.00	28,463.76	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 3.2 มม. (2.50 Kg/m.)	401	ท่อน	306.84	123,041.15	150.34	60,284.74	183,325.88	
	- แผ่นเหล็ก 4' x 8'หนา 9 มม.	5	แผ่น	4,142.28	20,711.41	2,029.54	10,147.68	30,859.09	
	- น๊อตเหล็ก Ø 1" ยาว 0.50 เมตร	88	ตัว	100.00	8,800.00	รวมค่าแรง	-	8,800.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงหลังคา	1,572	ตร.ม.	58.00	91,176.00	35.00	55,020.00	146,196.00	
	รวมงานข้อ 1.6				561,619.71		299,241.54	860,861.25	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 3 / 8